別記様式第２号(第７条関係)

　理　事　長　　様

報告者
所属
氏名　　　　　　　　　　　㊞

　ゲストスピーカー招聘・実績報告書

　公立大学法人山口県立大学ゲストスピーカー取扱要領第７条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	報告日
	年　　　月　　　日　　　曜日　（注）

	ゲストスピーカー氏名

	授業実施日
	年　　　月　　　日　　　曜日　　　時限目

	授業科目名

（注）報告は授業を実施した日の翌日から起算して７日以内にすること。

　　上記の通り相違ありません。

ゲストスピーカー氏名
（自著または記名押印）

	所属長等確認印